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KOMISJA REWIZYJNA               

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU  
 

 
 

BRM.0012.40.2024.EZ 

EOD: 44897/2024/W 
 
 
 

Protokół z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Elblągu, 

odbytego w dniu 17 września 2024 r.  
w budynku Urzędu Miejskiego w Elblągu 

 
(Nagranie – czas trwania nagrania 35 min 06 sek.) 

 
 
 

 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. 
Lista obecności gości stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych spółek, w których Gmina Miasto 

Elbląg posiada udziały za rok 2023.   

3. Powołanie zespołów kontrolnych do kontroli zgodnie z planem pracy Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad. 1. Informacja o protokole z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

(czas trwania nagrania od 02 min 10 sek. do 02 min 21 sek.) 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poinformował, że uwag do protokołu nie wniesiono.  
 

 

Ad. 2. Informacja o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych spółek, w których 

Gmina Miasto Elbląg posiada udziały za rok 2023.        

(czas trwania nagrania od 02 min 22 sek. do 21 min 39 sek.) 

 

Informację o działalności i wynikach ekonomiczno-finansowych spółek, w których Gmina Miasto Elbląg 

posiada udziały za rok 2023 omówił Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski.  
 

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński otworzył dyskusję. 
 

 
Głos w dyskusji zabrali: 

• Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

• Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński 

• Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta Dariusz Ostrowski 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zamknął dyskusję. 
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Komisja zapoznała się i przyjęła informację o działalności i wynikach ekonomiczno-

finansowych spółek, w których Gmina Miasto Elbląg posiada udziały za rok 2023 do 

wiadomości.   

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 
 

 
Ad. 3. Powołanie zespołów kontrolnych do kontroli zgodnie z planem pracy Komisji. 

(czas trwania nagrania od 21 min 53   sek. do 32 min 28 sek.) 

 

a) Kontrola w Elbląskiej Orkiestrze Kameralnej w zakresie gospodarki finansowej za rok 
2023. 

 
 
• Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poprosił o zgłaszanie członków zespołu 

kontrolnego. 

 
Radny Karol Bidziński na członka zespołu kontrolnego zgłosił radną Martę Kubacką.  

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zapytał radną Martę Kubacką o zgodę na członkostwo  

w zespole kontrolnym. 
Radna Marta Kubacka wyraziła zgodę. 

 
Radny Sebastian Czyżyk-Skoczyk na członka zespołu kontrolnego zgłosił radnego Michała Rutkowskiego. 

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zapytał radnego Michała Rutkowskiego o zgodę na 
członkostwo w zespole kontrolnym. 

Radny Michał Rutkowski wyraził zgodę. 

 
 

Radna Marta Kubacka na członka zespołu kontrolnego zgłosiła radnego Pawła Gołębiewskiego.  
Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zapytał radnego Pawła Gołębiewskiego o zgodę na 

członkostwo w zespole kontrolnym. 

Radny Paweł Gołębiewski wyraził zgodę.  
 
Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poddał pod głosowanie przyjęcie zespołu kontrolnego.  

 

Wyniki głosowania: 

Za – 7 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

  
 

Komisja przyjęła zespół kontrolny w składzie: 
1. Radna Marta Kubacka 

2. Radny Michał Rutkowski 

3. Radny Paweł Gołębiewski  

 

 

• Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poprosił o zgłaszanie z członków zespołu 
kontrolnego kandydatów na Przewodniczącego zespołu. 

 
Radny Karol Bidziński na Przewodniczącą zespołu kontrolnego zgłosił radną Martę Kubacką.  
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Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zapytał radną Martę Kubacką o zgodę na kandydowanie na 

Przewodniczącą zespołu kontrolnego.  
Radna Marta Kubacka wyraziła zgodę. 

 
Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poddał pod głosowanie wybór Przewodniczącego zespołu 

kontrolnego.  

 

Wyniki głosowania: 

Za – 7 
Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 

 
Komisja przyjęła kandydaturę radnej Marty Kubackiej na Przewodniczącą zespołu 

kontrolnego.   

 

 

• Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poinformował, że należy ustalić termin 

kontroli. 
 

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zaproponował termin kontroli od 14 października 2024 r. do 

29 listopada 2024 r.  

 

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poddał pod głosowanie zaproponowany termin kontroli. 
 

Wyniki głosowania: 
Za – 7 

Przeciw – 0 

Wstrzymujących się – 0 
 

Komisja przyjęła termin kontroli od 14 października 2024 r. do 29 listopada 2024 r. 
 
 
 
 
b) Kontrola w Przedszkolu Nr 26 w zakresie gospodarki finansowej za rok 2023. 
 
 
• Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poprosił o zgłaszanie członków zespołu 

kontrolnego. 

 

Radny Michał Rutkowski na członka zespołu kontrolnego zgłosił radnego Sebastiana Czyżyk-Skoczyk. 
Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zapytał radnego Sebastiana Czyżyk-Skoczyk o zgodę na 

członkostwo w zespole kontrolnym. 
Radny Sebastian Czyżyk-Skoczyk wyraził zgodę. 

 
Radna Marta Kubacka na członka zespołu kontrolnego zgłosiła radnego Karola Bidzińskiego oraz radną 

Wiesławę Włodarczyk   

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zapytał radną Wiesławę Włodarczyk o zgodę na członkostwo 
w zespole kontrolnym. 

Radna Wiesława Włodarczyk wyraziła zgodę. 
 

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zapytał radnego Karola Bidzińskiego o zgodę na członkostwo 

w zespole kontrolnym. 
Radny Karol Bidziński wyraził zgodę. 
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Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poddał pod głosowanie przyjęcie zespołu kontrolnego.  

 

Wyniki głosowania: 
Za – 7 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

  

 
Komisja przyjęła zespół kontrolny w składzie: 

1. Radny Sebastian Czyżyk-Skoczyk 

2. Radny Karol Bidziński 

3. Radna Wiesława Włodarczyk  

 
 
• Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poprosił o zgłaszanie z członków zespołu 

kontrolnego kandydatów na Przewodniczącego zespołu. 

 

Radna Marta Kubacka na Przewodniczącego zespołu kontrolnego zgłosiła radnego Karola Bidzińskiego. 
Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zapytał radnego Karola Bidzińskiego o zgodę na 

kandydowanie na Przewodniczącego zespołu kontrolnego.  
Radny Karol Bidziński wyraził zgodę. 

 
Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poddał pod głosowanie wybór Przewodniczącego zespołu 

kontrolnego.  

 

Wyniki głosowania: 

Za – 7 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 
Komisja przyjęła kandydaturę radnego Karola Bidzińskiego na Przewodniczącego zespołu 

kontrolnego.   

 

 

• Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poinformował, że należy ustalić termin 
kontroli. 

 

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zaproponował termin kontroli od 14 października 2024 r. do 

29 listopada 2024 r.  

 

Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poddał pod głosowanie zaproponowany termin kontroli. 
 

Wyniki głosowania: 
Za – 7 

Przeciw – 0 
Wstrzymujących się – 0 

 

Komisja przyjęła termin kontroli od 14 października 2024 r. do 29 listopada 2024 r. 
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Ad. 4. Sprawy bieżące. 

(czas trwania nagrania od 32 min 30 sek. do 34 min 30 sek.) 
 

1) Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński poprosił o zgłaszanie do końca listopada br.  propozycji 
do planu pracy Komisji. 

 

  
Głos w dyskusji zabrali: 

• Radny Sebastian Czyżyk-Skoczyk 

• Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński 

 
 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Komisji Paweł Kowszyński zakończył 
posiedzenie.  

 
 

 
Nagranie dźwiękowe z posiedzenia Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do protokołu. 
Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Miejskiej w Elblągu.  
 
 

 
 

Przewodniczący Komisji  

 
    Paweł Kowszyński  

 

 

 
Protokół sporządziła 
 
   Ewa Zielińska 

 

 


